
Vil du være med til at skabe sociale forandringer? Brænder du for kommunikation, events og 
samfundsforandring? Har du lyst til at blive en del af en organisation, der hver dag arbejder for at 
skabe nye veje for unge mennesker og sociale initiativer?

Paradigmeskiftet søger en kommunikationspraktikant til efteråret 2025, der kan være med til at un-
derstøtte os når vi laver spændende events og konferencer. 

Vi arbejder i et anderledes krydsfelt mellem sociale indsatser, social innovation, undervising, projekt-
mageri og samfundsudvikling – og du får som praktikant mulighed for at komme tæt på. 

Praktiken kræver ikke forudgående kendskab til kommunikation eller events, og vi vil helst have dig i 
praktik som er et sted i livet hvor det kan give mening at lære nyt med opbakning og støtte. 

Dine opgaver vil blandt andet være (i samarbejde med os)

-  Udarbejdelse af pressemeddelelser til lokale medier
-  Hjælp til nyhedsbreve
-  Lave digitale flyers til vores events (fx i Canva eller lignende - vi skal nok lære dig det)
-  Udvikling af konferencer sammen med Steffen

(der er en række praktiske opgaver vi kan kigge på sammen: bestilling af mad, skrive til lokalavisen, 
kigge på tilmeldinger, lægge billeder op, lave små beskrivelser af oplægsholdere, etc.) 

Vi har kontor i hjertet af Aarhus – på Nørreport  – og vi har et meget uformeligt arbejdsmiljø, men med 
høj faglighed, mange oplevelser og mange forskellige mennesker tilknyttet. 

Hvem er du?
Du behøver ikke have prøvet det hele før – vigtigst er, at du har lyst til at lære og udvikle dig sammen 
med os.

Meget kort om Paradigmeskiftet
Paradigmeskiftet er en non-profit organisation, der arbejder for at skabe nye muligheder for unge 
uden for arbejdsmarked og uddannelse. Vi driver blandt andet Projektskolen og Level Up: Gaming & 
Technology – to forløb der kombinerer fællesskab, læring og handlekraft. 

Praktisk info:
Praktikken finder som udgangspunkt sted fra august til december 2025 – eller efter aftale med dit 
studie, kommunen eller dig. Praktikken er ulønnet og kan tilpasses dit uddannelsesforløb. Timetal og 
varighed er vi ret fleksible på. 2-4 timer kunne være oplagte. 

Sådan søger du
Send din ansøgning og eventuelle spørgsmål til Steffen på steffen@paradigmeskiftet.org
Steffen kontakter løbende dem som skriver. 

WWW.PARADIGMESKIFTET.ORG
Læs gerne mere om os her

Eventpraktikant til Paradigmeskiftet


